REGINA MARTINS ROSA, matrícula 2644, Agente Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde,
14(catorze) dias, com início em 24/09/2024 e término em 07/10/2024, conforme processo nº 30557/2024 de 26/09/2024

II.         REGINA MARTINS ROSA, matrícula 2644, Agente Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde,
116(cento e dezesseis) dias, com início em 08/10/2024 e término em 31/01/2025, conforme processo nº 31535/2024 de
08/10/2024,

III.        ROBERTO VINICIUS VIANNA DE OLIVEIRA, matrícula 5548, Gestor de Atividades Organizacionais, lotado na
Fundação da Cultura e Patrimônio Histórico, 15(quinze) dias, com início em 23/07/2024 e término em 06/08/2024, conforme